
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Введенский
Муниципальный Совет

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197198,Санкг-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, д. 4/12 
тел./факс: (812) 232-51-52,232-61-38; http://www.mo58.ru; e-mail: mo58@bk.ru

РЕШЕНИЕ № 03-12/2017 

г. Санкт-Петербург 25 декабря 2017 года

О рассмотрении правотворческой инициативы

Рассмотрев предложение заместителя: прокурора Петроградского района Санкт- 
Петербурга от 10.11.2017 №5 4-п-2017, направленное в порядке реализации-
правотворческой инициативы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации 
местного самоуправления в Санкт-Петербурге», на основании Устава внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский,
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Признать предложение заместителя прокурора Петроградского района Санкт- 
Петербурга от 10.11.2017 №54-п-2017 о внесении изменений в Устав внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский
обоснованным.

2. Поручить аппарату Муниципального Совета МО Введенский, совместно с 
Местной администрацией МО Введенский провести экспертизу текста Устава МО 
Введенский на предмет соответствия действующему законодательству и разработать 
проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений в Устав 
МО Введенский, с учетом предложения, внесенного заместителем прокурора 
Петроградского района Санкт-Петербурга.

3. Установить срок предоставления проекта нормативного правового акта, 
указанного в пункте 2 настоящего решения, в Муниципальный Совет, в течение 
шестидесяти дней с момента принятия настоящего решения.

4. Копию настоящего решения направить в адрес прокурора Петроградского 
района Санкт-Петербурга.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
Муниципального образования, О.С. Калядина,

6. Решение вступает в силу с момента его принятия.

//
/ /

http://www.mo58.ru
mailto:mo58@bk.ru

